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Pentagon, bir Rusya savaş uçağının Karadeniz üzerinde seyreden ABD keşif uçağının 3 metre 
yakınından geçtiğini duyurdu.

 

Amerikan Savunma Bakanlığı (Pentagon), bir Rusya savaş uçağının Karadeniz üzerinde seyreden 
ABD keşif uçağının 3 metre yakınından geçtiğini duyurdu.

 

Pentagon Sözcüsü Yüzbaşı Jeff Davis, Anadolu Ajansı (AA) muhabirinin sorusu üzerine, Rusyaya ait 
Su-27 tipi jetin Karadeniz üzerinde uluslararası hava sahasında ABD Donanmasına bağlı P-8A 
Poseidon tipi askeri uçağa bugün yakın mesafede ve güvensiz şekilde önleme yaptığını belirtti.

 

Gereksiz yere gerilimi yükseltme potansiyeli taşıyor

 

ABD uçağının rutin operasyonlar için Karadeniz üzerinde uçtuğunu ifade eden Davis, önlemenin 19 
dakika sürdüğünü kaydetti.

 

Davis, ABD Donanması uçakları ve gemilerinin Rusyaya ait askeri unsurlarla rutin şekilde bölgede 
karşılaştığını, birçok kez bunların güvenli ve profesyonel şekilde meydana geldiğini belirterek, 
şunları söyledi:

 

Ancak bunun gibi güvensiz manevralar endişelenmemize yol açıyor. Bu eylemler gereksiz yere 
gerilimi yükseltme potansiyeli taşıyor ve yanlış değerlendirmeler ya da kazalarla sonuçlanabilir.

 

ABD Savunma Bakanı Ashton Carterın Britanya ziyareti sırasında gazetecilere konuşan bir 



Pentagon yetkilisi ise Rusya uçağının Amerikan uçağına önce 10 metre kadar yaklaştığını, bir ara 
bu mesafenin 3 metreye kadar düştüğünü söyledi.

 

Rusya: Pilotlar kurallar dahilinde hareket etti

 

Rusya Savunma Bakanlığı olayla ilgili yaptığı yazılı açıklamada, ABD uçağının Rusya sınırına 
yaklaşmakta olduğunu ve Rusya pilotlarının uluslararası kurallar dahilinde hareket ettiğini açıkladı.

 

Rusyalı yetkililer ayrıca Amerikan uçağının diğer uçaklarca algılanmasını sağlayan transponder 
(uydu alıcı-verici) sinyalinin de olay sırasında kapalı olduğunu iddia etti.

 

Açıklamada Rus uçakları, uçağın cinsini doğrulamak ve kanat numarasını görmek üzere uçağa 
yaklaştı. Bunun üzerinde ABD uçağı rotasını keskin bir şekilde değiştirerek uzaklaştı dendi.
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